
 

 

 

 

11 декабря 2014 г.. 
 

№      430ахд     .                     

О зачислении на курсы повышения квалификации 

 

 В целях создания условий для повышения квалификации учителей 

математики п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 12 декабря 2014 г. по 25 декабря 2014 г.на курсы 

повышения квалификации, проводимые в рамках проекта «Школа Росатома» 

научно-исследовательским ядерным университетом «МИФИ» учителей 

математики образовательных организаций (приложение № 1). 

2. Руководителям образовательных организаций направить учителей 

математики для прохождения курсов повышения квалификации согласно 

графика (приложение № 2). 

3. Руководителям образовательных организаций создать условия для 

регистрации слушателей курсов повышения квалификации на сайте 

http://www.school.mephi.ru/  и прохождения дистанционной части курсов. 

4. Руководителям образовательных организаций в срок до 27 декабря 

2014 г. представить в Управление образования старшему инспектору отдела 

общего и дополнительного образования О.Ф. Титченко список педагогов, 

успешно выполнивших итоговое задание. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления Л.В. Горбунову  

 

 

 

Начальник Управления           А.А.Барабас 

 

 

 

  

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

 

 

http://www.school.mephi.ru/


Приложение № 1 

к приказу Управления образования  

от 11 декабря 2014 г. № 430ахд 

 

Слушатели курсов повышения квалификации учителей математики НИЯУ 

МИФИ с 12 декабря 2014г. по 25 декабря 2014 г. 

№ Ф.И.О. Место работы 

1.  Сидоренко Роза Пархатиновна МБОУ СОШ № 21 

2.  Лянгузова Елена Павловна МБОУ СОШ № 21 

3.  Киртянова Людмила Владимировна МБОУ СОШ № 22 

4.   Радченко Галина Леонидовна МБОУ «Лицей № 23» 

5.  Чернова Ольга Анатольевна МБОУ «Лицей № 23» 

6.  Ануфриева Лариса Вячеславовна МБОУ «Лицей № 23» 

7.  Семенихина Маргарита Равилевна МБОУ СОШ № 25 

8.  Гулина Наталья Юрьевна МБОУ СОШ № 25 

9.  Семенова Ольга Константиновна МБОУ СОШ № 25 

10.  Каримова Сагиля Зайнисламовна МБОУ СОШ № 27 

11.  Купреева Анна Витальевна МБОУ СОШ № 27 

12.  Козлова Ольга Владимировна МБСКОУ СКОШ № 29 

13.  Трускова Надежда Сергеевна МБОУ СОШ № 30 

14.  Чернецова Юлия Юрьевна МБОУ СОШ № 30 

15.  Запевалова Нина Викторовна МБОУ СОШ № 32 

16.  Елаева Ирина Витальевна МБОУ СОШ № 32 

17.  Семенская Людмила Константиновна МБОУ СОШ № 33 

18.  Батуева Светлана Ивановна МБОУ СОШ № 33 

19.  Зинина Марина Владимировна МБОУ СОШ № 33 

20.  Фомченкова Мария Борисовна МБСКОУ СКОШ № 34 VII 

вида 

21.  Аспаева Татьяна Михайловна МБОУ СОШ № 35 

22.  Жамилова Фирюза Рашидовна МБОУ СОШ № 35 

23.  Клокова Татьяна Юрьевна МБОУ СКОШ № 36 III-IV 

видов 

24.  Романова Марина Олеговна МБОУ СКОШ № 36 III-IV 

видов 

25.  Кутузова Елена Вячеславовна МБОУ СКОШ № 36 III-IV 

видов 

26.  Власова Наталья Васильевна МБОУ СОШ № 38 

27.  Приходько Галина Павловна 00 

28.  Золотарева Татьяна Валентиновна МБОУ «Лицей № 39» 

29.  Хужина Наталья Олеговна МБОУ «Лицей № 39» 

30.  Борискина Надежда Егоровна МБОУ «Лицей № 39» 

31.  Коневских Татьяна Анатольевна МБОУ «Лицей № 39» 

32.  Ананьина Елена Вениаминовна МБОУ «Лицей № 39» 



33.  Ермакова Галина Александровна МБОУ СОШ № 41 

34.  Пастухова Ольга Владимировна МБОУ СОШ № 41 

35.  Еремина Валентина Александровна МБСУ «Школа № 202» 

36.  Полева Анна Алексеевна МБСУ «Школа № 202» 

 

  



Приложение № 2 

к приказу Управления образования  

от 11 декабря 2014 г. № 430ахд 

 

График очных занятий курсов повышения квалификации учителей 

математики в рамках проекта «Школа Росатома» 

 

Занятия проводятся ОТИ НИЯУ МИФИ (пр. Победы, 48)ауд. № 304 

 

№ Дата Время Преподаватель 

1 12 декабря 2014 г. 10.00 – 18.00 Теляковский Д.С., к.ф.м.н., доцент 

кафедры № 30 НИЯУ МИФИ (г. 

Москва) 
2 13 декабря 2014 г. 10.00 – 18.00 

3 16 декабря 2014 г. 15.00 – 20.00 Крутова И.Ю., к.ф.м.н., и.о. зав. 

кафедры высшей математики СФТИ 

НИЯУ МИФИ (г. Снежинск) 
4 18 декабря 2014 г. 15.00 – 20.00 

5 23 декабря 2014 г. 15.00 – 20.00 

 


